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Annotatsiya: Mazkur maqola investitsiya, investitsiya muhiti va uning 

jozibadorligi kabi hozirgi kunda dolzarb bo‘lgan tushunchalarni va ularga ta’sir  

etuvchi omillar, hozirgi kunda O‘zbekiston  Respublikasida amalga oshirilayotgan 

investitsiya siyosati va sohadagi islohotlar,  mamlakat investitsiya muhiti 

jozibadorligini  oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar,  mamlakatda 2022-yildan buyon 

har yili  o‘tkazilayotgan Toshkent xalqaro Investitsiya forumi va uning natijalari,  

mamlakatga jalb qilingan xorijiy kapital  hajmidagi salmog‘i va ahamiyatini tahlil 

qiladi.  
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Annotation: This article describes the  current concepts of investment, investment 

environment, and its attractiveness and the  factors affecting them, the investment 

policy and reforms in the field currently implemented in the Republic of Uzbekistan,  

measures aimed at increasing the  attractiveness of the country’s investment  

environment analyzes the Tashkent  International Investment Forum, which has been 

held in the country every year since 2022, and its results, the weight and  importance 

of foreign capital attracted to the country. 
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Bozor iqtisodiyotiga o’tish jarayonida  oqtisodiyotining chuqur isloh qilinishi va 

tarkibiy o’zgarishlarning amalga  oshirilishi mamlakatimiz oliy ta’lim muassasalarida 

ham malakali  va kuchli mqobatga bardoshli mutaxassislarni tayyorlashga  

munosabatning tubdan o’zgartirilishiga olib keldi.  

Mustaqillik sharofati bilan ta’lim  keng ko’lamli islohotlar amalga oshirildi Oliy 

ta’limning Davlat ta’lim standartlari  ishlab chiqildi va qabul qilindi. DavIat ta’lim 

standartlarida  investetsiyalarni tashkil etish va moliyalashtirish» fanini o’qitish ham  

nazarda tutilgan.  

«Investitsiyalarni tashkil etish va moliyalashtirish» fani iqtisod  sohasi uchun  

tayyorlash tizimida muhim o’rinlardan birini egallaydi va bu fanni o’rganishga bo’lgan 

e’tibor kundankuchayib bormoqda. Bu hoIatni iqtisodiyotni  investetsiya qilish 

sharoitida investitsiyalarning iqtisodiyotda tutgan o’rni  va ahamiyati orqali ifodalash 

mumkin. Shu o’rinda O’zbekiston  Respublikasi Prezidenti LA Karimovning 

investitsiyalarga oid quyidagi fIkrlarini  qiladi, deb hisoblaymiz: «Barchamiz bir oddiy 

haqiqatni yaxshi anglab olishimiz darkor – investitsiyalarsiz modernizatsiya ham, 

yangilanish ham bo’lmaydi» I,  yoki «Vatanimizning  jahon iqtisodiy  tizimidagi o’rni 

investitsiyalarga bog’liq bo’lib turibdi» , bu kabi  fikr va ko’plab keltirish mumkin.  
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Yuqoridagi tahlillardan xulosa  qilgan holda aytishimiz mumkinki,  chet el 

investitsiyalari mamlakat  iqtisodiyoti rivojiga hissa qo‘shibgina qolmay, yangi bo‘sh 

ish o‘rinlari  yaratilishi, ishsiz aholining ish bilan  ta’minlanishi natijasida ishsizlik  

qisqarishi, aholining hayoti  farovonlashuviga va turmush darajasi yaxshilanishi, 

retsipiyent  mamlakatning jahonda miqyosi va  obro‘si oshishi, eksport va savdo hajmi  

oshishi, texnologiya va innovatsiya  sohalarida yangi yutuqlarga erishishga  sababchi 

bo‘ladi. 

Mamlakatimiz O‘zbekiston ham  ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanayotgan va jahon  

mamlakatlari orasida o‘z o‘rniga ega bo‘lib  borayotganligi mamlakatimizda amalga  

oshirilayotgan investitsiya siyosati bilan  bevosita bog‘liqdir. Respublikada  

mustaqillikka erishilganidan buyon  mamlakat rivojida jalb qilingan kapitalning  

ahamiyati anglashilgan holda uzoq yillarga  mo‘ljallangan samarali investitsiya 

siyosati  va uni amalga oshirish strategiyalari  belgilangan. Olib borilayotgan va doimiy  

tarzda takomillashtirilib borilayotgan investitsiya siyosati, mamlakat investitsion  

muhitini investorlarga yanada jozibador  qilishga qaratilgan chora-tadbirlar  

Respublikamizga jalb qilinayotgan xorijiy  Investitsiyalar hajmining yildan-yilga  

o‘sishiga xizmat qilyapti.  

Respublikamizga jalb qilinayotgan  Investitsiyalar hajmini oshirish va bu orqali  

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining  2022-yilning 28-yanvaridagi “2022 — 2026- 

yillarga mo‘ljallangan Yangi  O‘zbekistonning taraqqiyot strategiyasi to‘g‘risida”gi 

PF-60-sonli Farmonining  inson qadrini yuksaltirish va erkin fuqarolik  jamiyatini 

yanada rivojlantirish orqali  xalqparvar davlat barpo etish yo‘nalishida  amalga 

oshirilishi ko‘zlangan “Mamlakatda  Investitsiya muhitini yanada yaxshilash va  uning 

jozibadorligini oshirish, kelgusi besh  yilda 120 milliard AQSh dollari, jumladan 70  

milliard dollar xorijiy investitsiyalarni jalb  etish choralarini ko‘rish [1]” haqidagi 26- 

maqsadi mamlakatimiz investitsiya  muhitining investorlar uchun qulay va  

jozibadorligi qanchalik muhim ekanining  yaqqol dalilidir.  

 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR RO’YXATI: 

1. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yilning 28-yanvaridagi  “2022 — 

2026-yillarga mo‘ljallangan Yangi O‘zbekistonning taraqqiyot  strategiyasi 

to‘g‘risida”gi PF-60-sonli Farmoni 

2. Ochilov B., Hoshimov J., & Butayev J. (2024). IQTISODIYOTGA XORIJIY 

INVESTITSIYALARNI JALB ETISHDA MAMLAKAT INVESTITSION 

JOZIBADORLIGI: NAZARIYA VA AMALIYOT (Monografiya). YASHIL 

IQTISODIYOT VA TARAQQIYOT. 

3. O‘zbekiston Respublikasining 2019-yil 25-dekabrdagi “Investitsiyalar va 

Investitsiya faoliyati to‘g‘risida”gi O‘RQ-598-sonli Qonuni. 

4. www.president.uz – Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining rasmiy vebsayti, 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning Oliy Majlisga 

Murojaatnomasidan parcha. 

5. Ochilov, B. (2023). MAMLAKAT IQTISODIYOTINI RIVOJLANTIRISHDA 

INVESTITSION JOZIBADORLIKNI YAXSHILASH MASALALARI. 

Iqtisodiyot Va taʼlim, 24(1), 75–81. 

 

 

http://www.president.uz/

